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انتصاب فامیلی 
فسادآور است

محمدصالح جوکار  : 

صفحه  ۲

عوامل نفوذی حمله 
سایبری را اعدام کنیم

 منصور حقیقت پور  : 

یک عده حرف هایی می زنند 
که وهن اسلام است

علی اکبرصالحی : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

توانمندسازی روستائیان برای جلوگیری از مهاجرت به شهرها تلاش برای احیای واحدهای نیمه تعطیل 5رتبه اول خراسان جنوبی در آمار زندانیان کشور 3 2

قول های شیرین 
تامین اجتماعی 
به استان

از  کشور  اجتماعی  تامین  سازمان  مدیرعامل    
اختصاص ۲۰ میلیارد تومان وام قرض الحسنه برای 
جامعه هدف در خراسان جنوبی خبر داد و گفت: در 
شمال شهر بیرجند بیمارستان تامین اجتماعی و 
شعبه دو تامین اجتماعی احداث می شود. موسوی 
روز پنجشنبه در نشست با تشکل های کارگری، 
کارفرمایی و کانون های ...... مشروح در صفحه 3

سرمقاله

نترسیم! قدردان فضای جدید استان باشیم

یکی از دوستان بزرگوارم، همین روزها پیامی را برایم ارسال کرده و متأثر از بعضی 
نقدها و نظرها و تقابل های نرم رسانه ای تعدادی از جوانان عزیز مطالبه گر در فضای 
مجازیِ این روزهای استان )به ویژه بعد از سفر حجت الاسلام علی اکبری رئیس 
محترم شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور یا ماجرای انتخاب شهردار محترم و 
اظهار نظر برخی بزرگان استان در خصوص آن(، در آن نوشته بود »چقدر همه به هم 
افتاده اند. در چنین شرایطی چه کسی می تواند برای استان تصمیم درستی بگیرد؟« 
در جواب، برایش نوشتم اتفاقاً آنچه شما از آن به »همه به هم افتادن« تعبیر می کنید، 
من آن را بسیار مقدس و اتفاقی بسیار میمون و مبارک می دانم و چون سال هاست 
آرزوی باز شدن چنین فضایی را در استان داشته ام، به شدت قدردان تولدش هستم. 
بخش مهمی از همه ی دردها و رنج ها  و عقب افتادگی های تاریخی استان ما در 
حوزه های مختلف، به خاطر عدم وجود همین فضای نقد و خاموش شدن خیلی از 

صداها در نطفه در سال های گذشته بود. همه   ...   ادامه در صفحه ۲

*  هرم پور

فرهنگ یک ملت است که می تواند آن ملت را پیشرفته، عزیز، توانا، عالم، فناور، نوآور و دارای آبروی جهانی کند”. رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی(. فرهنگ عمومی، جنبه ای از فرهنگ است که در بین عامه مردم رواج داشته و شامل هر آن چیزی 
است که مردم به طور عام در زندگی روزمره با آن سروکار دارند،از نحوه لباس پوشیدن گرفته تا آداب معاشرت، فلذا از نگاه واقع بین مقام معظم رهبری)حفظه ا...(؛  “ فرهنگ عمومی دو بخش دارد: یک بخش، امور و مسائلی است که بارز و ظاهر و 
جلوی چشم است و حقیقتاً هم در سرنوشت یک ملت دخالت دارد، اما در درازمدت تأثیر می کند. یعنی در مسیر زندگي و حرکت های آینده یک ملت تأثیر دارد. مثلًا شکل لباس و چه پوشیدن و چگونه پوشیدن، معماري و.... بخش دوم از فرهنگ 
عمومی، آن است که مانند بخش اول در سرنوشت یک ملت تأثیر دارد، اما تأثیراتش فوری و بسیار محسوس است. یعنی خود امورِ مربوط به این بخش از فرهنگ عمومی، چندان محسوس نیست، لکن تأثیراتش در جامعه و سرنوشت و مسیرآن، بسیار 
محسوس است. از جمله این امور و در واقع عمده ترینِ آنها، اخلاقیات است؛ اخلاق فردی و اجتماعیِ مردمِ یک جامعه”. همین دامنه شمول و گستردگی است که سبب شده صیانت از فرهنگ عمومی و نیز متحول ساختن آن متناسب با مقتضیات 
زمان، برای همگان اهمیت بسزایی داشته باشد و با عنایت به این که فرهنگ، زیرساخت همه مؤلفه های اقتصادی، امنیتی، علمی، تکنولوژی و ... است، بی شک توجه به فرهنگ عمومی و ارتقاء سطح آن، جامعه را در برابر هجمه های فرهنگی 

مصونیت بخشیده و زمینه ساز رشد و توسعه خواهد بود. اینجانب با تبریک صمیمانه فرا رسیدن 14 آبان روز “فرهنگ عمومی” به مردم فرهنگ دوست، فرهیخته و توانمند خراسان جنوبی که از دیرباز در پاسداشت علم، ادب و فرهنگ، بنام و شهره اند، امیدوارم با عنایت به جایگاه رفیع 
استان در سپهر فرهنگی ایران اسلامی، ضمن احساس وظیفه در قبال میراث پیشینیان، با ارتقاء این داشته های ارزشمند در عین تعقل و تأمل ، آینده ای توسعه یافته و عاری از هجمه های فرهنگی را برای فرزندان مان به ارمغان بگذاریم و در این میان آن چه از دستگاه های اجرایی 

حمید ملانوری شمسی - استاندار خراسان جنوبیو سازمان ها انتظار می رود، این است که تدوین پیوست فرهنگی برای جمیع اقدامات و برنامه ها را به  طور ویژه در دستور کار دارند تا گام های مان در نیل به این هدف متعالی، محکم تر و مؤثرتر باشد.  

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت »روز فرهنگ عمومی«

فرمانده سپاه استان در مراسم ۱۳ آبان:

هویت انقلاب اسلامی
استکبارستیز   است

صفحه 5

شنیدن با سمعک
 را تجربه کنید.

جناب آقای دکتر بهترین
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض 

نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی برجسته شما 
نوید بخش دستیابی هرچه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت

 و توسعه خواهد بود. 

پرسنل مرکز بهداشت قائم 

دردایره قسمت ما نقطه تسلیمیم       لطف آنچه تو اندیشی ،حکم آنچه تو فرمایی

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت بزرگ خاندان

 مرحوم سهراب صباغی فریز 
مراسم یادبودی روز یکشنبه 1400/08/16 از ساعت 15 الی 16 

در محل  فضای باز مصلی )هیئت ابوالفضلی بیرجند( با  رعایت پروتکل های 
بهداشتی برگزار می شود.  قدردان حضور و همراهی تان هستیم 

خانواده مرحوم 

آدرس: بیرجند -  ورودی شهر از سمت مشهد سه راهی اسدیه - جنب مرکز مکانیزه معاینه فنی /   32260001-5

نمایندگی مجاز فروش و خدمات پس از فروش
گروه خودرو سازی بهمن ) سبک و سنگین( 

 بیرجند - یوسفی 
ارائه دهنده خدمات پس از فروش خودروهای تولیدی گروه خودروسازی بهمن 

هتل جهانگردی بیرجند در نظر دارد:

 از جوانان علاقه مند به شغل هتلداری جهت مشاغل ذیل 
اقدام به جذب نیروی انسانی نماید.

مشاغل: لاندری من، خانه دار، میزبان،آشپز، خدمات 
علاقه مندان )خانم و آقا( می توانند با همراه داشتن مدرک 

تحصیلی  )حداقل دیپلم( از تاریخ انتشار آگهی به مدت 15 روز 
نسبت به تکمیل فرم استخدام و ارائه مدارک اقدام نمایند.

اصل مدرک تحصیلی، اصل کارت ملی، اصل شناسنامه،
 دو قطعه عکس 4*3 

 اصل کارت پایان خدمت )ویژه آقایان(
بیرجند، خیابان ارتش، مقابل بیمارستان بوعلی، هتل جهانگردی

آگهی استخـدام  
 شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند جهت تکمیل کادر فنی نیاز به یک نفر 

متخصص برق خودرو ترجیحا )برق خودروهای سنگین و ماشین آلات سنگین معدنی( 
با شرایط ذیل را دارد. متقاضیان محترم می توانند ظرف مدت ۷ روز رزومه کاری و مدارک 

لازم را به دفتر شرکت واقع در شهرستان سربیشه، بلوار امام علی)ع( ارائه نمایند.
1 - دارا بودن حداکثر 30 سال سن 2 - داشتن تجربه و تخصص فنی لازم

آگهی مزایده عمومی فروش دو )۲( دستگاه خودروی سواری  3- داشتن سلامت جسمانی
به شماره ۱۰۰۰۰۰۴۲۹۰۰۰۰۰۰۱

خودروی  دستگاه   )۲( دو  تعداد  دارد:  نظر  در  جنوبی  خراسان  استان  کل  دادگستری 
دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه  در  مندرج  مشخصات  با  را  خود  نیاز  بر  مازاد   سواری 

به شماره فراخوان 1000004۲90000001 را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
زمان انتشار در سامانه: مورخ 1400/0۸/0۸ ساعت 0۸:00 صبح محل بازدید: استان 
خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند - ابتدای بلوار شهدای عبادی - پارکینگ دادگستری کل 

استان    تلفن :0۵۶۳۲۳9۳۳41
 مهلت بازدید: از 1400/0۸/09 لغایت 1400/0۸/19 از ساعت 0۸:00 صبح  الی 1۳:00 

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1400/0۸/19 ساعت 1۳:00 
زمان بازگشایی: 1400/0۸/۲0 ساعت 09:00 صبح - سالن اجتماعات دادگستری 

زمان اعلام برنده: 1400/0۸/۲0 ساعت 11:00 صبح
  متقاضیان باید نسبت به ارائه ضمانت نامه بانکی ) تضمین شرکت در فرآیند اجرای کار( 
در وجه دادگستری کل استان خراسان جنوبی یا واریز وجه به حساب سپرده دادگستری به 
شماره ۲1۷1۲9۲19400۲ و شماره شبا IR۸001۷000000۲1۷1۲9۲19400۲ )مطابق 
مبالغ تعیین شده در سامانه( اقدام و در سامانه فوق الذکر بارگذاری نمایند. ضمنا برگزاری 
کلیه مراحل مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ، ارسال اسناد ، پیشنهاد قیمت و بازگشایی 
  www.setadiran.ir  پاکات و اعلام برنده صرفا در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس 
می باشد و کلیه هزینه های متعارف نقل و انتقال از قبیل تنظیم سند ، تعویض پلاک، عوارض 

شهرداری و دارایی به عهده برنده مزایده )خریدار( می باشد.

معاونت مالی ، پشتیبانی و عمرانی دادگستری کل استان خراسان جنوبی

نماینده انحصاری لوله و اتصالات
 نانو پلیمر یاس و پلیمر سازه گلپایگان

 و پارس پلیمر سمنان در خراسان جنوبی

فروشگاه ایران پی وی سی

آدرس دفتر فروش: بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب 4
تلفن: 32236140- 0۹15561۷۹4۹
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پلیس راهور: برگ سبز خودرو، سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه است

سرهنگ عین ا... جهانی، معاون اجتماعی پلیس راهور در خصوص رسمی بودن برگ سبز خودرو 
به عنوان سند مالکیت، اظهار کرد: در راستای حمایت از مصرف کنندگان و کاهش هزینه های نقل 
و انتقال خودرو هموطنان دیگر ضرورتی برای مراجعه به دفاتر اسناد رسمی و تنظیم سند ندارند.

نترسیم! قدردان فضای جدید استان باشیم

*  هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( همه شاهد بودیم که جوانانی از جناح ها، گروه ها و 
سلیقه های مختلف نسبت به مسائلی در استان یا شهرستانها ، نقدها و نظرهایی داشتند، 
تا صدایی بلند می شد، یا به جرم اصلاح طلبی و حتی ضدیت با انقلاب، ندایشان را  
خاموش می کردند و یا با  رنگ و انگِ ولایی بودن و حزب اللهی بودن و تندرو بودن، به 
آنها بی اعتنایی می کردند. خراسان جنوبی، سال هاست محتاج باز شدن چنین فضایی 
است. من در این یک هفته اخیر به صورت مرتب، نقدهایی را که در قالب مطالب 
مختلف در گروه ها و یا پُست ها و استوریها در اینستاگرام منتشر می شد مطالعه و تحلیل 
می کردم، واقعاً احساس می کنم استان به درجه ای از بلوغ فکری و سیاسی و اجتماعی 
رسیده که بر خلاف سالهای قبل، هم ضمن حفظ حرمت جایگاهها و افراد، نقدهای 
تمیز و تفسیرهای متقن و مستند را می پذیرد و هم نسبت به آن واکنش محترمانه و 
پاسخ مستدل و منطقی نشان می دهد. کارزارهای این چند روز در فضای مجازی، چند 
ویژگی مهم داشت: محترمانه بود، هتک حرمت از کسی نشد، تقریباً و در اغلب موارد، 
مدلل و متقن  و مستدل بود، در فضایی آرام انجام می شد، چون وابستگان و دلبستگان 
سیاسی و اداری در آن نقشی نداشتند و اغلب جوانان محورگردانش بودند لذا  با جرأت 
و بدون ترس مطرح می شد، خوش ساخت و دارای چهارچوبی واقعاً نزدیک به مطالبه 
گری واقعی بود و در عین حال، نه افراد را، بلکه ضمن حفظ شأن افراد، تفکرها و راه 
و مسیرها  را نقد و تحلیل می کرد و حتی گاهی نقد، نقدِ از درون هم بود. ما به عنوان 
رسانه نویس های سالیان دور و رسانه های ما)از جمله آوای خراسان جنوبی( به عنوان 
بخشی از مطالبه گران و مطبوعاتِ نقدپرورِ سالهای گذشته و اخیر، خونِ دل های 
بسیاری برای باز شدن چنین مسیری خوردیم. مدتهاست به مدد حضور جوانانی عزیز 
و محترم که مهم ترین ویژگی آنها، دلسوزی و دغدغه مندی واقعی  برای انقلاب و 
برای استان است، و به یاری فضای عجیب و سحرانگیز مجازی، راه چند ده ساله، در 
طی چند ماه در حال طی شدن است. این هم از معجزه های فضای مجازیست که 
نباید از آن غافل شد. همین گفتگوهای چند روزه، چقدر اثربخش و شفاف کننده مسیر 
آینده بود. دریچه ی بسیار مهمی از نقد و نظر به سوی باغِ پربار آینده ی استان خراسان 
جنوبی باز شده است. این پنجره می تواند و می باید چندصباحی دیگر به گلستان مناظره 
های شفاف و در عین حال محترمانه و مستدل و محکم و تحلیلی هم باز شود تا عطر 
و بوی واقعی اندیشه های آزاد و مستقل، خود اندیشی و خود تحلیلی ها و خود نقدی 
های ارزشمند را به درون ساختمان فکری بسیاری از ما که مدعی دلسوزی برای استان 
هستیم، و تا امروز متأسفانه فقط خود را دیده ایم  و هیچ ندیده ایم، به ارمغان بیاورد. 
به هیچ عنوان نباید از چنین فضای نقادانه ای در استان بهراسیم، به هیچ عنوان نباید 
جلوی آن را بگیریم، به هیچ عنوان نباید آن را غبارآلود و غیرشفاف جلوه بدهیم، جوانان 
مبارز در این میدان، خودشان آنقدر ادب محور و ارزش گرا و دلسوز هستند که سره را از 
ناسره، گفتمان هتاک را از گفتمان دغدغه محور و گفتمان مشکوک را از گفتمان حقیقی 
و واقعی و راست و درست، تشخصیص دهند. در کنار همه ی تلاش ها برای توسعه 
استان، اینچنین فضاهایی می تواند به شدت به عنوان کاتالیزورهای مهم پیشبرد اهداف 
توسعه ای استان در حوزه های مختلف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و حتی اقتصادی 
عمل کند. بیایید با کمی تحمل بیشتر، بگذاریم »همه« حرفهایشان را بزنند، بگذاریم 
که مردم قضاوت کنند، اجازه بدهیم که صافی و فیلتر حقیقی، کارشناسان و نخبگان و 
معتمدین استان باشند، بگذاریم که این استان همانند بسیاری از استانهای دیگر، فرصت 
مطالبه گری ها، نقدها و نظرها و مناظره های صحیح و شفاف و تحلیل محور و مستدل 

را یکی یکی ازدست ندهد و از آن،  طرفه ها و تحفه های گرانسنگ برگیرد.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

امور  دفتر  مدیرکل  جوان-  خبرنگاران 
اجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان 
جنوبی در نشست گروه کاری فرهنگی و 
اجتماعی مجازات های جایگزین زندان که 
در استانداری برگزار شد، گفت: خراسان 
جنوبی طی سه سال گذشته به لحاظ آمار 
رتبه  دارای  زندان ها  در  موجود  زندانیان 
نخست و در ۲ سال گذشته به لحاظ آمار 
ورودی به زندان دارای رتبه چهارم کشور 
بوده است. بهاری افزود: خراسان جنوبی 
با قرار گرفتن در نوار مرزی شرق ایران 
و داشتن مرز های مشترک با افغانستان 
و هم مرز بودن با سیستان و بلوچستان 
در آسیب های اجتماعی ورودی به زندان 

طی چند سال اخیر دارای افزایش آماری 
شده است. وی بیان کرد: درصد زیادی 
استان  زندان های  در  موجود  زندانیان  از 
ساکن  و  بوده  استان ها  سایر  به  مربوط 
خراسان جنوبی نیستند. مدیرکل دفتر امور 
اجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان 
با همکاری  پارسال  کرد:  عنوان  جنوبی 
سازمان زندان ها انتقال زندانیان غیربومی 
استان در دستور کار قرار گرفت و افرادی 
امکان  و  داشتند  جابجایی  تقاضای  که 
انتقال داده شدند. وی   آن وجود داشت، 
ماده  اجرایی  آیین نامه  امسال  داد:  ادامه 
۷9 قانون مجازات اسلامی و به منظور 
مجازات های  آسیب ها،  از  جلوگیری 

جایگزین حبس را در دستور کار داریم و 
بر این اساس قانون مجازات اسلامی باید 
برای برخی مجازات های تعریف شده به 
جای محکومیت حبس، جایگزین تعیین 
مجازات های  کرد:  تصریح  بهاری  شود. 
عام المنفعه ای  خدمات  شامل  جایگزین 
می شود که با رضایت محکوم برای مدت 
به موجب حکم  رایگان  به طور  و  معین 
مندرج  به شرح  مربوطه  قانون  و  دادگاه 
انجام  پذیرنده  نهاد های  در  آیین نامه  در 

می شود. 
مجازات های  گفت:  مسئول  مقام  این 
جایگزین باعت کاهش هدفمند جمعیت 
اگر  که  شد  خواهد  زندان ها  کیفری 

و  شود  اجرا  جایگزین  مجازات های 
دستگاه ها هم استقبال کنند به طور حتم 
از بسیاری از آسیب های مربوط به زندانیان 

پیشگیری می شود.

پرورش  و  آموزش  وزارت  سخنگوی 
حضور  برای  تصمیمات  تازه ترین 
تحصیلی  مختلف  مقاطع  دانش آموزان 
در مدارس را اعلام کرد. علیرضا کمرئی 
گفت: دانش آموزان پایه دهم، یازدهم و 
حضور  مدارس  در  آبان   1۵ از  دوازدهم 

خواهند یافت و پایه های هفتم، هشتم، 
نهم و دوره ابتدایی نیز از ابتدای آذر به 
اساس  بر  افزود:  وی  می روند.  مدرسه 
توافق وزارت بهداشت با وزارت آموزش 
و پرورش شرط فعالیت حضور در مدارس 
آبان   10 تا  البته  نیست،  واکسیناسیون 

88 درصد دانش آموزان 1۲ تا 18 سال 
واکسن زده اند. 

کمرئی ادامه داد: در 1۶ استان 90 تا 99 
درصد و در 11 استان، 80 تا 90 درصد 
کرده اند. دریافت  واکسن  آموزان  دانش 

پرورش  و  آموزش  وزارت  سخنگوی 

اضافه کرد: در شرایط همه گیری بیماری 
کووید 19 فاصله گذاری ها 9۵ درصد در 
جلوگیری از ابتلا مؤثر بوده است. کمرئی 
افزود: آنچه در مدارس برای مقابله با کرونا 
تهویه  و  گذاری  فاصله  می شود  رعایت 

هوای کلاس هاست.

به توافق  اشاره  با  راه و شهرسازی  وزیر 
وزارتخانه های راه و صمت برای پیش خرید 
مصالح ساختمانی، گفت: با اجرای نهضت 
ملی مسکن، کشور را به کارگاه ساختمان 
تبدیل می کنیم. قاسمی با بیان این که با 
رویکرد آغاز ساخت دو میلیون مسکن به 
استان ها ابلاغ و سهم هر استان نسبت 
داد:  ادامه  است،  تعیین شده  به جمعیت 

به  سازنده  و  مصالح  زمین،  کشور،  در 
با توجه به این موضوع  وفور وجود دارد 
ایران را به کارگاه  بزرگ ساخت مسکن 
تبدیل خواهیم کرد تا به این شیوه تمامی 
صنایع کشور فعال شود، با توجه به اینکه 
۷0 درصد قیمت مسکن را عملا صنایع 
درصد  و 30  اند  داده  اختصاص  خود  به 
حقوق و دستمزد و حقوق کارگری است، 

این موضوع برای کشور مهم است. با راه 
اندازی کارگاه عظیم ساختمانی در کشور 
هم اشتغال ایجاد و هم صنایع فعال خواهد 
شد. وی با تاکید بر این که زمین با اجاره 
می گیرد،  قرار  مردم  اختیار  در  ساله   99
افزود:  رقم تسهیلات مسکن نیز مناسب 
است. با توجه به مصوبه شورای پول و 
 3۶0 پرداخت  به  مکلف  بانک ها  اعتبار 

شده اند.  تسهیلات  تومان  میلیارد  هزار 
وی بیان کرد: وزارت راه و شهرسازی در 
خصوص مواد و مصالح در حال توافق با 
وزارت صنعت است تا بتواند پولی را که در 
صندوق ملی مسکن است مواد و مصالح 
پیش خرید کند و با این کار قیمت مواد 
و مصالح ثابت بماند تا قیمت تمام شده 

مسکن تا پایان ساخت افزایش نیابد.

رتبه اول خراسان جنوبی در آمار زندانیان کشور

 زمان بازگشایی مدارس اعلام شد

 چگونه وزیر راه می خواهد قیمت مسکن را ثابت نگه دارد؟

انتصاب فامیلی فسادآور است

یک نماینده مجلس درباره انتصاب های فامیلی گفت: فرهنگ 
عمومی امروز جامعه ما اجازه چنین کاری را نمی دهد، لذا بهتر است 
از توانمندی و قابلیت های این افراد در جاهای دیگری استفاده شود 
و در کنار خود فردی که مسئولیتی دارد و نسبت فامیلی دارد، نباشد. 
جوکار افزود: مسئله انتصابات فامیلی یک مشکل دیگر دارد و آن 
ایجاد شبهه فساد است، به ویژه در بحث های اقتصادی باید به 
شدت از به کارگیری افراد نزدیک خود در مسائل اقتصادی که 

بوی رانت و انحصار بدهد به کلی حذر کنند.

عوامل نفوذی حمله سایبری را اعدام کنیم

حقیقت پور از نمایندگان پیشین مجلس گفت: بر ماست که 
اگر فهمیدیم حمله سایبری از کجا صورت گرفته است، اولا 
اگر عوامل نفوذی باشد باید نفوذی ها را در داخل پمپ بنزین ها 
اعدام کنیم و این تنبیه جاسوس ها و خائن ها است که آنها را در 
پمپ بنزین های جمهوری اسلامی ایران آویزان کنند و اگر منشا 
خارجی داشته باشد ضربه دوم ما باید از ضربه اول بزرگ تر باشد. 
وی افزود: نظام باید درباره مسئول اصلی شناسایی حملات 

سایبری تصمیم بگیرد.

واکنش عبدی به اظهارات یک نماینده: این اندازه 
توهین به شعور جامعه بی سابقه است

فعال اصلاح طلب در واکنش به اظهارات یک نماینده مجلس 
که گفته بود »ایران ظرفیت تولید غذای ۷00 میلیون نفر را دارد« 
نوشت: این اندازه توهین به شعور جامعه در سیاست ایران بی 
سابقه است. عباس عبدی در این باره نوشت: می خواستم در 
باره این اظهار نظر چیزی بنویسم. ولی هر چه فکر کردم، دیدم 
نوشتن نقدی مودبانه ممکن نیست، تنها این به ذهنم رسید که 
این اندازه توهین به شعور جامعه در سیاست ایران بی سابقه است.

صالحی: یک عده حرف هایی می زنند
 که وهن اسلام است

صالحی، رئیس سابق سازمان انرژی اتمی اظهار کرد: نباید 
نواقص و مشکلات را به پای انقلاب نوشت. متأسفانه داریم 
نسل جوان را از دست می دهیم برای اینکه یک عده در لباس 
روحانیت حرف هایی می زنند که وهن اسلام است. کسی هم 

جلویشان را نمی گیرد.

اروپایی ها به نیابت از آمریکا
 پای میز مذاکره حاضر می شوند

فعال اصولگرا گفت: ایران هیچ بحثی فرای آنچه در برجام وجود 
دارد را نمی پذیرد و اگر بنای آمریکا مذاکره در موضوعات دیگر 
باشد، عملا مذاکرات پیش نخواهد رفت. ترقی افزود: اکنون 
اروپایی ها همان شروطی که آمریکا تعیین کرده را به نیابت از 
این کشور مطرح می کنند و اگر آمریکا بخواهد همه تحریم ها 
را رفع کند، آنها بر همین محور تأکید می کنند. ممکن است 
اروپایی ها صرفا بتوانند قدری در چگونگی اجرای تعهدات مؤثر 
باشند اما درباره اصل تعهدات و محتوای مذاکرات فقط نقش  

پیام رسان آمریکا را بازی می کنند.

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم ( شرکت تعاونی مسکن 
ایثارگران نیروهای مسلح خراسان جنوبی        تاریخ انتشار : 1400/08/15 

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح خراسان 
جنوبی ساعت 16 روز چهارشنبه 1400/08/26 در محل دفتر شرکت به آدرس : بلوار شعبانیه ، بلوار 

بقیه ا...)عج(، نبش بقیه ا...)عج( 40 برگزار می شود. 
از کلیه اعضا دعوت میشود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در  این مجمع حضور به 
 هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده 
تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه 
مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. 

هیئت مدیره تعاونی  1- تمدید فعالیت تعاونی 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی   تاریخ انتشار: 1400/08/15

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان 
به شماره ثبت 668 و شناسه ملی 10360022737 ساعت 15 روز دوشنبه 1400/09/01 در محل 
سجادشهر، خیابان شاهد، نبش سرداران شهید، مؤسسه فرهنگی ورزشی ایثار برگزار می شود. از کلیه 
اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور 
بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده 
تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه 
مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور جلسه: 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت 2- بررسی و طرح و تصویب صورت های 
مالی سال 98 و 99 3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1400  4- تصمیم گیری در خصوص 
میزان پاداش هیئت مدیره و بازرس 5- اعطای مجوز لازم به هیئت مدیره جهت سرمایه گذاری با 
هدف پیشبرد امور شرکت 6- اجازه خرید ده سهم به هیئت مدیره  7- انتخاب هیئت مدیره شرکت 

به مدت سه سال 
8- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی

هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی تولیدی - توزیعی بسیجیان امام خمینی)ره( 

شماره ثبتی:983     شناسه ملی: 10360027201      تاریخ انتشار:1400/08/15

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی تولیدی - توزیعی بسیجیان امام )ره( ساعت 15روز 
شنبه 1400/09/06 در محل دفتر شرکت بین پاسداران 10 و 12 برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود 
جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناچنانچه عضوی بنا به دلایلی 
نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ 
وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر 
فرد غیر عضو  یک رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرسین موظفند حداکثر 
ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی، مدارک مربوطه را 

به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند. 
دستور جلسه:1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1397و 
1398و 1399 3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1400 4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت 
مدیره برای مدت سه سال 5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 6- تعیین خط مشی 
 آینده شرکت  7- تعیین تکلیف )اعضایی که به تعهدات مالی خود عمل ننموده اند، سهام خود را کامل نکرده اند(

8- تعیین تکلیف اموال و املاک مازاد و بدهی های شرکت.
هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی-توزیعی بسیجیان امام خمینی )ره( شهرستان بیرجند
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اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور
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تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

استفاده از لوله هاي آکاردئوني و آلومینیومي به علت چفت نشدن با وسایل گازسوز و محل دودکش ممنوع است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش ۲ سربیشه 

پیرو آگهی های نوبتی منتشره و به موجب ماده 13 قانون ثبت تحدید حدود پلاک زیر :
الف: ششدانگ یکباب منزل مسکونی تحت پلاک 112 فرعی از 1126 - اصلی بخش 2 علی آباد سربیشه مالکیت خانم 

پری سالاری فرزند عباسعلی در تاریخ 1400/09/14 انجام می گردد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین 
شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
 مطابق ماده20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین 
می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از 
مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 

را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. 

تاریخ انتشار: 1400/08/15           

 محمد حسین مصلحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه 

برای شما که لایق بهترین ها هستید
به مناسبت افتتاح  فروشگاه عسل باقران بیرجند

شعبه یک واقع در بیست متری چهارم مدرس
)خلیل طهماسبی - پلاک 72( انواع عسل طبیعی 

به مدت 2 هفته با تخفیف 10 درصدی
 عرضه می گردد.

 همشهریـان گـرامی

تلفن تماس : 09153620784
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عطر رزهای خراسان جنوبی در پایتخت

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از تولید ۵۰۰ هزار گل شاخه بریده از آغاز سال جاری در استان خبر داد و گفت: در حال حاضر ۲ واحد 
تولید گل شاخه بریده به مساحت 1/۵ هکتار در استان فعال است. رضایی افزود:ارزش تولیدات گل های شاخه بریده ۴ میلیارد تومان برآورد شده است. به گفته 
وی ۸۵ درصد از تولیدات گل های شاخه بریده به استان های همجوار ارسال می شوند و تنها 1۵ درصد از گل های تولید شده در داخل استان مصرف می شود.

 بر اساس شرایط و
 امکانات برای مدارس

 تصمیم بگیرید  
با سلام و تشکر از عوامل فهیم روزنامه 
وزین آوای خراسان جنوبی، با توجه به 
شیوع ویروس منحوس کرونا و زمزمه 
های مسئولان ذیربط درخصوص ورود 
به موج ششم کرونا و از سوی دیگر 
نظرات متعدد پیرامون حضوری شدن 
مدارس سر در گمی مردم را مضاعف 
کرده و از آنجایی که برخی از اعضای 
خانواده دانش آموزان دچار بیماری زمینه 
ای خاص و پر خطر می باشند و علیرغم 
واکسیناسیون هم باید رعایت کامل موارد 
بهداشتی را بنمایند که این موضوع نیز 
دغدغه زیادی را برایشان ایجاد کرده. 
در این خصوص  چه تضمینی برای 
افراد  اینگونه  به  آسیب  از  جلوگیری 
وجود دارد؟ مدارسی که برای یک ریال 
هزینه های جاری آموزشگاه دست شان 
جلوی اولیا دراز است و به دنبال خیّر می 
چرخند آیا توان تهیه مواد ضد عفونی 
کننده را خواهند داشت که روزانه بتوانند 
آموزشگاه را ضدعفونی کنند؟ آیا می 
شود دانش آموز را از رفتن به سرویس 
بهداشتی منع کرد؟ اگر خدای نخواسته 
اتفاقی برای این افراد بیمار در خانواده 
بیافتد چه کسی پاسخگوست؟ تصویر 
سازی از یک مدرسه و پخش آن در 
 رسانه که نشان می دهد پروتکل ها 
در حد یک حرکت  رعایت می شود 
نمایشی و در موارد بسیار محدود است، 
رعایت این موارد چقدر در همه آموزشگاه 
ها انجام می گردد؟ لذا با توجه به تجربیات 
قبلی که با عدم برنامه ریزی و سیاست 
درست و همچنین بهانه قرار دادن و 
اظهار نظر برخی که چرا تالارها باز است، 
آزاد است، چرا مجالس  چرا مسافرت 
عروسی و عزا آزاد است وچراهای دیگر، 
لذا مدارس هم باید باز باشد. علیهذا این 
تصمیمات در شرایط فعلی نیز موج های 
متعددی را ایجاد کرده و هیچگونه چاره 
اندیشی در سرکوب این ویروس و به 
نبوده  موفق  هم  آن  رساندن  حداقل 
و با روح و روان مردم که وضعیت بد 
اقتصادی و گرانی های رو به رشد روزانه 
نیز مزید بر علت شده بازی می کنند. لطفا 
مسئولان، هوشمندانه و با تصمیم گیری 
درست و پند گرفتن از موج های قبلی 
باعث ایجاد موج های بعدی نشوند چرا 
که با این تناقض در تصمیمات و عدم 
تصمیم کارشناسانه و تخصصی)که در 
این زمینه باید نظر حوزه تخصصی که 
 همان بهداشت و درمان است مورد دقت
تصمیم گیران باشد نه سایر مسائل غیر 
کارشناسی( ، موج ششم هم آخرین موج 

نخواهد  بود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

راه  در  دارم  تقاضا  محترم  خیرین  *از 
با  امیرآباد  بهداشت  مرکز  خدا  رضای 
وسعت زیاد زمینی که دارد را برای رفاه 
حال مردم از نو بسازند . از دانشگاه علوم 

پزشکی امیدی نیست .اجرکم عندا...

شهر  برای  چرا  کنید  پیگیری  *لطفا 
بیرجند ثبت نام مسکن ملی ندارند جوانان  
متولد  که  فاقد مسکن  های  خانواه  و 

وساکن بیرجند هستند چکار کنند.  

*رئیس محترم بهداشت سلام. لطفا به 
افراد بی بضاعت که واکسن کرونا می زنند 
به مدت حداقل یک هفته بسته تقویتی 
بدهید تا بد حال نشوند و برای دوز بعدی 
مراجعه کنند در غیر این صورت می ترسند 

وغایب می شوند حق هم دارند.

*در پاسخ به یک عضو شورای شهر به 
جای اینکه تشکر کنید از زحمات شهردار 
قبلی بیرجند  دارند انتقاد می کنند  سالی 
که خوبست از بهارش پیداست از زحمات 
شورای جدید معلوم می شود که چند 
مرده حلاجند. بالفرض که گفته ایشان 
درست باشد و شهردار قبل با وام بدهی 
مگر  کرده  تسویه  را  شهرداری  های 
ایشان برای خانه اش وام نمی گیرند و 
خرج خوراک می کنند حالا اگر درست 
باشد کار خوب کردند هر قدر که ایشان 
وام گرفته باشند الان ارزشش ۵ برابر شده 
با این تورم خواهشا یک کم دید اقتصادی 
داشته باشند نه اینکه بگویند یک و نیم 
برابر سود بدهند  به جایش چقدر ارزش 
اضافه شده وچقدر برای شهروندان خوب 
شده اگر می توانند اینها هم این کار کنند.

 * بازار بیرجند یک مشکل دارد شهری که
 نماد فرهنگ است! برای چه سرویس 
های بهداشتی آن بسته است؟ چند سری 
شده که بعد از تعطیلی بازار برای رفتن به 
خانه هم خودم هم کسبه برایشان اتفاق 
افتاده در جایی که سرویس بهداشتی 
است طرف آمده کنار ماشینی دستشویی 
را  بهداشتی  سرویس  چه  برای  کرده 
بستند الان با بستنش کرونا را شکست 
دادند؟ لطفا پیگیری کنید برای یک شهر 
اتفاق جلو  خیلی زشت است. اگر این 

شهرداری بیفتد خوشایند  است؟

*همیشه با شایعه سازی در جابجایی 
مدیران نقش ایفا می کنیم اما در بکارگیری 
 نفر بعدی هیچ نقشی نداریم و تجربه ثابت 
 کرده معمولا نفر بعدی از نفر قبلی ضعیف تر
  بوده مگر موارد استثناء که آن هم از خوش
 اقبالی اندک مردم این شهر و استان بوده 
که ندرتا اتفاق افتاده ! پس خواهشا دست 
از سر این استاندار بدون حاشیه برداریم و 

بگذاریم کارش را انجام بدهد.

* سلام خدمت مسئولین عزیز لطفا در 
مورد خاموشی فلکه ابن حسام یک کاری 
بکنید فلکه خیلی تاریک است هرروز یک 
تصادف می شود واقعا همه مقرراتها برای 
شهر خاموش ما باید باشد مشهد شهری 
به آن بزرگی فقط از خاموشی پارکها کم 
کردند حالا شهر ما فلکه و محل عبور 

ومرورآدم ها راهم خاموش کردند.

*از مسئولان محترم اوقاف خواهشمندیم 
به آبیاری باغ شوکت آباد و منطقه اطراف 
آن از محل چاه این باغ رسیدگی فرمایند 
غدیر  ورزشگاه  چمن  سرنوشت  به  تا 

بیرجند دچار نشود.

*باسلام خدمت مسئولین استان اجاره 
بازارروزغفاری به یک مرتبه 3 برابر شده 
کسی هست به فکرماقشر محروم باشد؟

*منفعت سیمان باقران و ارزآوری آن 
فقط به جیب عده ای خاص می رود. 
ما سرمایه گذاران خرد که 1۵ سال شده 
سرمایه گذاری کردیم دریغ از یک ریال 

سود سهام!!!

 * یکی از مشکلات در خیابان های بیرجند
 در شب کمبود نور است به صورتی که 
چراغ ها به طور یک در میان روشن می 

باشد. این مورد را لطفا پیگیری نمایید.

* در خصوص پیام همشهری محترمی 
که گفته بودند نیروی کار آموزش دیده 
نیست من هم موافقم چرا که برای مغازه 
خودم نتوانستم نیروی مورد نظرم را پیدا 
کنم که بتواند با نرم افزار مورد نظر من 
که اتفاقا یک نرم افزار ساده و عمومی 
است کار کند . به نظرم علت اینها به 
جز عدم آموزش و نبود تخصص بحث 
همین بورس و رمز ارزها هم هست که 
مدتی دیگر صدای آن هم درخواهد آمد 
چرا که هر کسی با مبلغ کم سودهای 
یکباره کلان می برد و دوباره شکست 
های کلان تر می خورد اما آنقدر سودش 

شیرین بوده که باز هم ول نمی کنند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

یعقوبی-  مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی 
وام  تومان  میلیارد  اختصاص ۲۰  از  کشور 
قرض الحسنه برای جامعه هدف در خراسان 
جنوبی خبر داد و گفت: در شمال شهر بیرجند 
بیمارستان تامین اجتماعی و شعبه دو تامین 
روز  موسوی  شود.  می  احداث  اجتماعی 
پنجشنبه در نشست با تشکل های کارگری، 
کارفرمایی و کانون های بازنشستگان کارگران 
و مستمری بگیران خراسان جنوبی افزود: طی 
مدت دو روز که در خراسان جنوبی حضور 
داشتیم، مسائل و مشکلات را در حوزه های 
درمانی، بیمه ای و سرمایه گذاری با همکاری 
اداری مان  همکاران  و  اجتماعی  شرکای 
بررسی کردیم و تصمیمات خوبی گرفته شد. 
سرپرست سازمان تامین اجتماعی با اشاره به 
نبود درمانگاه در منطقه کمتربرخوردار شمال 
شهر بیرجند به عنوان یکی از مشکلات این 
شهر افزود: در این سفر مصوب کردیم که 
درمانگاهی در این منطقه احداث شود. وی 
اظهار داشت: علاوه بر اینکه در زمینه درمان، 
شعبه شماره ۲ هم مشکلات خاص خود را 
داشته که مصوب شد با همکاری مسئولان 
استانی در تامین زمین این شعبه نیز احیا شود. 
موسوی با بیان اینکه یکی از دغدغه ها ارائه 
خدمات تخصصی درمانی در مرکز استان 
است گفت: مصوب شد دستگاه سنگ شکن 
و ام ار آی را در راستای خدمات مطلوب تر 
و تخصصی به جامعه تامین اجتماعی تامین 
اجتماعی  تامین  سازمان  سرپرست  کنیم. 
گفت: در استان ظرفیت ها و زیرساخت های 
داریم و طرف مقابل هم  را  درمانی خوب 
نیروی متخصص را داشته باشیم اما از این 
ظرفیت ها و زیرساخت ها برای ارائه خدمات 

درمانی موثر در منطقه استفاده نمی شود. 

نبود پزشک متخصص در
 بیمارستان های تامین اجتماعی

مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی 
هم در این جلسه گفت: در بیمارستان های 
پزشک  نظر  از  استان  اجتماعی  تامین 
متخصص کمبود قابل توجه داریم و برای 
بهداشت  وزارت  همکاری  نیازمند  آن  رفع 
فیروزی  دانشگاه علوم پزشکی هستیم.  و 
در  متخصص  کمبود  مشکل  حل  افزود: 
بیمارستان های تامین اجتماعی استان نیازمند 
همکاری بیمه سلامت در عدم حذف ضریب 
دانشگاه  همکاری  و  متخصصین  کاری 
علوم پزشکی در اجرای تبصره ح ذیل ماده 
است. وی گفت:  توسعه  برنامه ششم   ۷۴
وزارت بهداشت متولی تربیت نیروی انسانی 
با مجموعه  متخصص است و لازم است 
تامین اجتماعی همکاری داشته باشد. وی 
گفت: سازمان تامین اجتماعی قبلا سهمیه 
متخصص از دانش آموختگان دانشگاه علوم 
پزشکی داشت که این سهمیه لغو شده است.

۴۳۰ نفر در نوبت دریافت
 این بیمه هستند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی  هم در این جلسه گفت: در سال 
جاری سهمیه مقرر بگیر بیمه بیکاری برای 
خراسان جنوبی ۲ هزار و 3۰۰ نفر بوده که 
کارگر  و 1۶۴  برای هزار  امسال  ابتدای  از 
از  اشرفی  است.  برقرار شده  بیکاری  بیمه 
در  کارگری  معوقات  درصدی  کاهش ۲۰ 
استان خبر  تولیدی  و  اقتصادی  بنگاه های 

داد و گفت: موضوع ایمنی و سلامت محیط 
کار کارگران از اهمیت اساسی برخوردار است 
ولی متاسفانه از ابتدای سال جاری چهار مورد 
فوتی در این زمینه داشته ایم. وی بیان کرد: 
در زمینه بیمه کارگران ساختمانی که جمعیت 
بالایی در خراسان جنوبی داریم، درخواست 
ما افزایش سهمیه است و اکنون ۴3۰ نفر 
در نوبت دریافت این بیمه هستند. اشرفی 
با بیان اینکه شبانه روزی شدن  برخی از  
درمانگاه ها در فردوس، در  نهبندان ،تعیین 
مهم  از  فردوس  در  ورزشی  زمین  تکلیف 
ترین درخواست های ما است  و علاوه بر 
آن درخواست  داریم  امور بیمارستان میلاد  
بیرجند که در قالب هیئت امنایی است واگذار 
شود، همچنین تامین تجهیزات پزشکی در 
بیمارستانه ای میلاد و شهید رحیمی بیرجند 

هم از درخواست های این اداره کل است.

25هزار بازنشسته 
و ازکار افتاده تامین اجتماعی

اجتماعی  تامین  بازنشستگان  کانون  مدیر 
خراسان جنوبی هم با بیان اینکه  ۲۵ هزار 
داریم،  استان  در  افتاده  ازکار  و  بازنشسته 
و  داریم  استان  در  فعال  کانون   9 گفت: 
همان طور که همه می دانید بازنشستگان 
دچار مشکلات زیادی بودند اما در این سال 
های گذشته خدمت  همسان سازی حقوق 
بازنشستگان به نتیجه رسید هرچند افزایش 
قیمت ها شیرینی بازنشستگی را تلخ کرد . 
براتی افزود: با توجه به وضعیتی که در حقوق 
همسان سازی مطرح است و تلاش های 
زیادی شد اما از آن جایی که همسان سازی 
بار مالی سنگینی بر تامین اجتماعی محول 

نشود مشکلات همچنان  دائمی  اگر  شده 
پیگیری  داریم   انتظار  و  بود  خواهد  زیاد 
شود همسان سازی دائمی باشد. مدیرعامل 
کانون بازنشستگان خراسان جنوبی گفت: در 
شهرستان های استان درمانگاه های تامین 
اجتماعی فقط تا ساعت 1۴ فعالیت دارند، که 

لازم است شبانه روزی شوند.

5۰ درصد حوادث  کارگری
 مربوط به بخش ساختمان 

با  کارگران ساختمانی هم  انجمن  رئیس 
کارگری  حوادث  درصد   ۵۰ اینکه  بیان 
به بخش ساختمانی است، گفت:   مربوط 
کارگران ساختمانی باید بتوانند به راحتی 
بیمه شوند در حالی که قطع بیمه ناگهانی 
مشکل  دچار  را  ساختمانی  کارگران 
می کند. علیزاده با بیان اینکه گاهی بیمه 
ها را به دلایل واهی قطع می کنند، گفت: 
در بخش بیمه  و در دولت قبل  هر روز 
در یک  و  می شد  ابلاغ   بخشنامه  یک 
مقطعی بیمه آنها قطع می شد. وی گفت: 
مجهزترین تجهیزات در بیمارستان میلاد 
یک  از  دریغ  و  می خورد  خاک  بیرجند 
نیروی متخصص که اینجا حضور داشته 
هیئت  مدیره  اینکه  بیان  با  وی  باشد. 
تاکنون  خروجی  هیچ  میلاد  بیمارستان 
کرده اند  عمل  ضعیف  بسیار  و  نداشته 
به طوری که برخی شرکت های پیمانکاری 
در آن جا عملکردشان به هیچ عنوان مناسب 
میلاد  بیمارستان  خدمات  گفت:  نیست، 
بسیار ضعیف است این بیمارستان باید از 
وضعیت هیئت مدیره ای به وضعیت ملکی 

تبدیل وضعیت شود.

2۰ میلیارد وام قرض الحسنه
 برای استان

سرپرست سازمان تامین اجتماعی در سفر به 
خراسان جنوبی نیز با نماینده ولی فقیه در 
استان نیز دیدار کرد. موسوی در این دیدار 
گفت: طرح ملی توسعه پوشش بیمه همگانی 
سازمان تامین اجتماعی با عنوان “بیمه خانواده 
سرپرست  می شود.  اجرا  کشور  در  ایرانی” 
با توجه به  افزود:  سازمان تامین اجتماعی 
اینکه وضعیت معیشتی مردم باید تقویت شود 
در همین جلسه مصوب می شود ۲۰ میلیارد 
تومان وام قرض الحسنه علاوه بر میزان وام 
و  بازنشستگان  برای  جاری  سال  مصوب 
مستمری بگیران استان تخصیص داده شود 
تا با اعتبار جدید، پشت نوبتی برای این وام 
قرض الحسنه چهار درصدی نداشته باشیم.  
همچنین سرپرست سازمان تامین اجتماعی 
به منظور بازدید و بررسی امکانات و همچنین 
مشکلات پیش روی بخش های بیمه  ای و 
درمان تامین اجتماعی از بیمارستان تامین 

اجتماعی استان نیز بازدید کرد. 

روستاها  می گوییم  اینکه  مهر- 
هستند  جامعه  یک  اقتصادی  سلول های 
پیشرفت  به  نهایت  در  آن  توسعه  که 
نیست.  اغراق  می انجامد،  جامعه  پایدار 
روستا  ایده آل،  جامعه  یک  در  شک  بی 
حوزه های  در  فعال  تولیدی  واحد  یک 
دامپروری  و  دستی  صنایع  اقتصادی، 
تأمین  را  خود  نیازهای  تنها  نه  که  است 
زندگی  نیازهای  از  بخشی  بلکه  می کند، 
می شود. تأمین  روستاها  از  نیز   شهری 
به  خراسان جنوبی  در  متأسفانه  اما 
و  متمادی  خشکسالی های  واسطه 
و  کشاورزی  بخش  به  شدید  آسیب های 
اشتغال  برای  مستمر  برنامه ریزی  عدم 
مردمان  وضعیت  تنها  نه  روستاییان 
نیافته  بهبود  اخیر  سال های  در  روستایی 
شهر  به  روستا  از  مهاجرت  موجب  بلکه 

شده است.

ضعف فعالیت های اقتصادی 
در روستاها

نهبندان  مردم  نماینده  نخعی،  مصطفی 
طور  به  گفت:  ارتباط  این  در  سربیشه  و 
و  لازم  زیرساخت های  نبود  طبیعی 
فعالیت های ضعیف اقتصادی موجب شده 
روستاها و مناطق عشایری کارکرد اصلی 
خود یعنی تولید را در حد مطلوب نداشته 
باشند. وی بیان کرد: در بسیاری از روستاها 
تولید  در  خودکفایی  و  طبیعی  مکانیزم 
و  لبنی  و  کشاورزی  مختلف  محصولات 
صنایع دستی و ... به دلیل بی توجهی ها 
کاهش پیدا کرده و شاهد شرایط سخت 
و ناگواری هستیم که موجب مهاجرت از 

روستا می شود.

 اقدامات تأثیرگذار در ثبات جمعیت 
روستایی

با  سربیشه  و  نهبندان  مردم  نماینده 
روستاهای  از  بسیاری  اینکه  به  اشاره 
با کاهش  یا  از سکنه شده و  یا خالی  ما 
این  گفت:  شده اند،  برو  رو  جمعیت 
به  که  است  مشهود  بسیار  مسئله 
دید. می توان  مرزی  مناطق  در   ویژه 
چون  اقدامات  از  برخی  گفت:  نخعی 
دولت  کمک  و  روستایی  مسکن  ساخت 
مهاجرت  به  حدی  تا  مسکن  بنیاد  و 
شرایط  البته  که  کرد  کمک  معکوس 
سخت اقتصادی زندگی شهری نیز بر این 

ادامه داد:  بر علت شد. وی  مزید  موضوع 
مرزنشینی  سوخت  عوائد  مثل  اقدامی 
برای  انگیزه ای  مرزی  روستاهای  در 
شد  مرزی  مناطق  روستاییان  ماندگاری 
که نشان می دهد که اگر برنامه ریزی کنیم 
می توانیم به ثبات جمعیت در روستا و حتی 

مهاجرت معکوس کمک کنیم.

آخرین واریزی عواید سوخت 
مرزنشینی اسفند ماه بود

در  سربیشه  و  نهبندان  مردم  نماینده 
مجلس گفت: البته روند کند مسکن سازی 
پروژه ای  نگاه  با  معمولًا  که  روستاییان 
صورت می گیرد و یا در مورد عوائد سوخت 
به  مربوط  واریزی  آخرین  که  مرزنشینی 
اسفند سال گذشته است، مردم را سردرگم 

و ناامید می کند.نخعی افزود: یک نکته مهم 
و اساسی دیگر این است که باید به مردم 
بدهیم  اقتصادی  فعالیت  آموزش  روستا 
که متأسفانه مغفول مانده است.سید رضا 
حسینی، معاون حمایت و سلامت خانواده 
گفت:  نیز  خراسان جنوبی  امداد  کمیته 
از  مددجویان  بازگشت  برای  مشوق هایی 

شهر به روستا در نظر گرفته شده است.

اقدامی برای تشویق مددجویان
 برای بازگشت به روستا

اشتغال  به  ویژه  توجه  اینکه  بیان  با  وی 
کاهش  موجب  روستاییان  مسکن  و 
شهرها  در  روستاییان  حاشیه نشینی 

قرارگرفتن  اولویت  در  ادامه داد:  می شود، 
مددجویان روستایی برای دریافت خدمات 
و  نگه داشتن  فعال  بر  علاوه  مسکن 
موجب  اشتغال زایی،  طرح های  توسعه 
محرومیت زدایی از چهره روستاها می شود. 
کمیته  خانواده  سلامت  و  حمایت  معاون 
امداد خراسان جنوبی، یادآور شد: علاوه بر 
مسکن، تسهیلات ویژه برای اشتغال زایی 
روستاییان در نظر گرفته ایم که امیدواریم 
باشد.  راستای مهاجرت معکوس مؤثر  در 
وحدانی نیا، معاون اجتماعی و پیشگیری از 
نیز  خراسان جنوبی  دادگستری  جرم  وقوع 
اظهار کرد: پدیده مهاجرت از روستا به شهر 
آن هم به لحاظ خشکسالی سال های اخیر 
و زرق و برقی که در جامعه شهری وجود 
دارد، طی سالیان گذشته رو به رشد بوده 

است. وی افزود: از آنجایی که امکان تهیه 
مسکن مناسب در بافت جدید شهر خصوصاً 
برای  مسکن  قیمت  رویه  بی  افزایش  با 
مهاجرت کنندگان از روستا به شهر وجود 
ندارد، به ناچار در حاشیه شهر یا بافت های 
ناکارآمد و قدیمی و یا در روستاهای نزدیک 
اجتماعی  معاون  می گزینند.  سکنی  شهر 
دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری  و 
خراسان جنوبی گفت: این دسته از مهاجران 
از طرفی برای انطباق خود با دیگر ساکنین 
و تأمین مایحتاج خویش به مشاغل کاذب 
مواد  فروش  چون  جرم  ارتکاب  حتی  و 
مخدر رو می آورند. وحدانی نیا اظهار کرد: 
تا در عمل برای ایجاد مشاغل در روستاها 

و حمایت های  برای نسل جوان  خصوصاً 
مادی و معنوی برای جامعه هدف روستایی 
در بخش های مختلف کشاورزی و دامداری 
و پرورش طیور و ایجاد کارگاه های تولیدی 
زود بازده و ...  اقدامی انجام نگیرد، نمی توان 

جامعه روستایی را در روستا نگه داشت.

خراسان جنوبی یکی از 
هفت استان مهاجر فرست

وی با بیان اینکه برای این مهم دستگاه ها و 
سازمان های مختلف مسئولیت دارند و باید 
جهاد گونه اقدام کنند، افزود: در این زمینه 
نیست. بخش  اثر  هم  کارکردن   جزیره ای 
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
در  کرد:  اظهار  خراسان جنوبی  دادگستری 
سنوات گذشته که پدیده مهاجرت از روستا 

گرفت،  قرار  مسؤلین  توجه  مورد  شهر  به 
طبق بررسی هایی که انجام شد در سطح 
کلان کشوری استان خراسان جنوبی یکی 
از هفت استان مهاجرفرست تشخیص داده 
شد که داشتن چنین رتبه ای زیبنده استان 
فرهنگی ما نیست. وحدانی نیا گفت: با عنایت 
به مطالبه گری که در کارگروه پیشگیری از 
گسترش بافت های ناکارآمد شهر ذیل ستاد 
بازآفرینی شهری استان در معاونت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم استان داشتیم و 
با تعامل و همکاری دستگاه های مختلف 
خصوصاً در شهرستان هدف در استان، در 
شهرستان نهبندان آن هم در سه دهستان 
دستگاه ها  اعلام  برابر  میغان  و  نهبندان 

انجام  خوبی  اقدامات  واصله  گزارشات  و 
گرفته است. وی اظهار کرد: با طرح هایی 
مثل حمایت از جامعه روستایی مرز نشین و 
همچنین با حمایت های معیشتی که انجام 
بودیم  هم  معکوس  مهاجرت  شاهد  شده 
برگشتند..معاون  روستاها  به  از شهرها  که 
دادگستری خراسان جنوبی ادامه داد: هرچند 
اجرای هر طرحی اگر با دقت و ظرافت و 
پیش بینی برخی مسائل پیش رو نباشد در 
دل خود آسیب هایی دارد که نمونه آن طرح 

پرداخت وجوه نقدی به مرزنشینان است.

مسئله ما روستاهای 
حاشیه شهر بیرجند است

در  نشینی  حاشیه  بیان کرد:  نیا  وحدانی 
قالب آنچه که در دیگر کلان شهرها وجود 

دارد، در بیرجند و حتی دیگر شهرها نداریم 
و بیشتر حاشیه نشینی که تا به حال مد 
نظر بوده و مراقبت می طلبد در روستاهای 
نزدیک به شهر است. وی یادآور شد: در 
از  اراضی  متولی  دستگاه های  زمینه  این 
منابع طبیعی، جهاد کشاورزی، اوقاف و... 
باید بیشتر از گذشته مراقبت کنند تا تصرف 
نسبت به اراضی و ساخت وساز غیر مجاز 
نگیرد. انجام  مجاز  غیر  کاربری  تغییر   و 
گفت:  جنوبی  خراسان  دادگستری  معاون 
اینگونه نباشد که در نتیجه غفلت، به خود 
بیاییم و ببینیم ساخت و سازی انجام شده 
و حتی افرادی در حاشیه شهر ساکن شدند 

بعد دنبال اجرای قانون باشیم.

قول های شیرین تامین اجتماعی به استان

واکسیناسیون 
78درصد جمعیت 

هدف استان
دانشگاهی  ستاد  دبیر  ایرنا- 
خراسان  کرونا  کنترل  و  پیشگیری 
 ۷۸ از  بیش  تاکنون  گفت:  جنوبی 
درصد جمعیت هدف واکسیناسیون 
درصد   ۵۴ و  اول  دوز  استان  در 
دریافت  را  کرونا  واکسن  دوم  دوز 
کرده اند.شریف زاده افزود: ۵۰۸ هزار 
نفر از جمعیت استان خراسان جنوبی 
دوز اول و 3۵۶ هزار و ۵۵۲ نفر دوز 
دوم واکسن کرونا را تزریق کردند. 
و  میلیون  یک  تاکنون  گفت:  وی 
۲۵۲ هزار و ۸۴۲ دوز واکسن کرونا 
تحویل استان شده که از این تعداد 
۲۵ هزار و 3۴۰ دوز اسپوتنیک، 99۸ 
و  هزار  سینوفارم،  دوز  و 3۲۲  هزار 
 ۴۷۰ و  هزار   1۰۲ بهارات،   31۰
دوز   ۴۰۰ و  هزار   11۵ آسترازنکا، 
پاستوکوک  دوز  هزار   1۰ و  برکت 
دانشگاهی  ستاد  دبیر  است.  بوده 
بیان  کرونا  کنترل  و  پیشگیری 
کرونا  واکسن  جدید  محموله  کرد: 
نیز وارد استان شده که شامل 1۴۰ 
هزار دوز سینوفارم و ۸ هزار واکسن 
برکت است. وی ادامه داد: با توجه 
در  لازم  ایمنی  تامین  اهمیت  به 
دوزسوم  تزریق  کرونا  ویروس  برابر 
سال  بالای ۶۰  افراد  برای  واکسن 

در خراسان جنوبی آغاز شده است. 

خبر ویژه

از اختصاص وام 2۰میلیاردی تا تاسیس بیمارستان در شمال شهر بیرجند

توانمندسازی روستائیان برای جلوگیری از مهاجرت



کتابکده

دنیای سوفی

کتاب »دنیای سوفی« یک رمان خودآموز است با 
طرح و موضوعی گیرا و دلنشین درباره هستی که در 
سراسر جهان با استقبال چشمگیری روبرو شده است.

کتاب »دنیای سوفی« تاکنون به ۵۹ زبان برگردانده 
شده و علاوه بر نوجوانان توجه بزرگسالان را هم به 
خود جلب کرده است. رمان با نام سوفی آموندسن 
دختر نروژی تقریبا پانزده ساله آغاز می شود. سوفی 
فردی  از  غریب  و  عجیب  نامه های  سری  یک 
ناشناس دریافت می کند. نامه ها برای او فرستاده 
می شود ولی شخص دیگری به نام هیلد مولر را مورد 
خطاب قرار داده است.این دو نامه مرموز سوفی را 
گیج می کند. نامه ها پرسش های فلسفی دشواری را 
مانند »چگونه جهان بوجود آمد« و »آیا پس از مرگ 
حیات وجود دارد؟«، »این مسئله را چگونه می توان 
پاسخ داد؟« و مهمتر از همه »چگونه باید زیست؟« 
را مطرح می کند. این سئوالات برای دختری مثل 
سوفی که پدرش او را دختر مو بور می خواند و عاشق 
حیوانات است بسیار پیچیده است زیرا سوفی هیچ به 
عقلش نمی رسید که جهان چطور  بوجود آمده است. 
همین قدر می داند که جهان سیاره کوچکی است در 
فضا در ابتدا سوفی با سه مشکل روبه رو می شود این 
که چه کسی آن دو پاکت سفید را در صندوق پست 
گذاشته است. دوم پرسش هایی بود که این نامه ها 
طرح می کند و سوم آن که این هیلده مولرکناگ چه 
کسی می تواند باشد و چرا کارت تبریک تولدش برای 
سوفی فرستاده شده است. سوفی مطمئن است که 

این سه مسئله به نحوی به هم ارتباط دارد.
چند درس اول شامل نامه های طولانی از یک مرد به 
نام آلبرتو ناکس است که در خصوص یونان باستان، 
سقراط و سؤالات اساسی زندگی بشری را عنوان 
می کند. پس از دریافت چند نامه، سوفی و آلبرتو 
یکدیگر را ملاقات می کنند داستان بسیار جذاب و 
پرکشش است و سعی می کند در ضمن پیش بردن 
ماجرا، تاریخ فلسفه را به صورت طبقه بندی شده به 
خواننده آموزش دهد.کتاب »دنیای سوفی اثر یوستین 
گردر نویسنده سرشناس نروژی است که چند رمان، 
داستان کوتاه و کتاب کودک را در کارنامه خود دارد.

او به عنوان یک نویسنده روشن فکر شناخته می شود  
کتابهای او بسیار مورد توجه هستند.                     

ضرر  تداخل داروهای گیاهی با شیمیایی

دارو های  با  گیاهی  دارو های  مصرف  تداخل 
شیمیایی نکته مهمی است که باید به آن توجه 
شود چرا که گیاهان دارویی می تواند اثر دارو های 
کاهش  را  اثرشان  یا  کند  تقویت  را  شیمیایی 
دهد که در بیماران قلبی، دیابتی و فشار خون  

موضوعی خطرناک است.
برخی افراد با شروع فصل سرما مصرف دمنوش ها 
را در برنامه روزانه خود قرار می دهند، اما باید در مقدار 

مصرف آن حتما با پزشک مشورت کنند. 

خاصیت باورنکردنی گلیسیرین برای پوست

گلیسیرین بخار آب را از هوا جذب می کند و برای 
همین نیز این خاصیت، آن را به یک مرطوب 
کننده بسیار مؤثر بدل کرده، برای همین است که از 
گلیسیرین در بسیاری از محصولات پوستی و لوازم 
آرایشی استفاده می کنند. در واقع گلیسیرین رطوبت 

را به قدری جذب می کند که به پوست کمک کرده 
تا نرمی خود را حفظ کند و از هرگونه زبری در 
پوست جلوگیری می کند.یک کرم حاوی ۲۰ درصد 

گلیسیرین قادر است پوست خشک را  درمان کند.     

تغذیه مناسب و ورزش کافی

توصیه می شود در مصرف مواد غذایی تعادل و 
تناسب را رعایت کنید؛ چرا که پرخوری می تواند مغز 
را با اختلال رو به رو کند. سعی کنید منابع غذایی 
امگا ۳، میوه، سبزی و پروتئین را در برنامه روزانه خود 
قرار دهید. در صورت تغذیه صحیح، با ورزش کردن 

بدن اکسیژن بیشتری دریافت می کند و این اکسیژن 
به مغز می رسد که باعث بهبود عملکرد آن می شود.
تصویرسازی از راهکار های مهم برای تقویت حافظه 

کوتاه مدت  می باشد.

چک کردن تاریخ انقضای اسباب بازی ها

بسیاری از اسباب بازی ها برای زمان خاص و 
موعد مشخصی ساخته شده اند و هر کارخانه ای 
تاریخ را روی جعبه  ذکر می کند تا پس از گذشت 
تاریخ انقضا، والدین دیگر از آن وسیله برای فرزندان 
خود  استفاده نکنند. به طور مثال، اگر دو فرزند دارید 

و می خواهید اسباب بازی های فرزند بزرگ را به 
کودک کوچک تر بدهید باید حتما پیش از این 
اقدام، تاریخ تولید و انقضای اسباب بازی را کنترل 
کنید. البته تاریخ تولید  عموما زیر آن درج می شود. 

 هرگونه مارگزیدگی را باید سمی تلقی کرد مگر خلاف آن ثابت شود.کمک های اولیه در مار گزیدگی شامل: دور 
کردن مصدوم از محل حادثه، آرام کردن مصدوم و جلوگیری از حرکات بیش از حد وی، بی حرکت کردن عضو 
محل گزیدگی و قرار دادن آن پایین تر و یا هم سطح قلب، خارج کردن ساعت یا لباس تنگ از اندام گزیده شده، 
بستن یک نوار محکم و پهن، چند انگشت بالاتر از محل مارگزیدگي طوری که یک انگشت به راحتی زیر آن 
برود و  هرچه سریعتر فرد مار گزیده را به اورژانس بیمارستان منتقل کنید.در مورد نیش زنبور عسل، برداشتن سریع 
نیش از روی زخم، جهت جلوگیری از ورود بیشتر سم به زخم ضروری است. سپس محل گزش را با آب و صابون 
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چند خواهر و برادر وجود دارد؟

 همه ما از صبح تا شب در حال نفس کشیدن هستیم، اما 
فقط نوع خاصی از نفس کشیدن می تواند باعث آرامش ما 
شود. از همین حالا تمرین کنید. طوری نفس بکشید که 
دم ۵ ثانیه و بازدم نیز ۵ ثانیه طول بکشید. سعی کنید ریتم 
تنفس تان را کنترل کنید به جای اینکه توسط آن کنترل 
شوید.وقتی شما از طریق دیافراگم نفس می کشید، اکسیژن 
بیشتری به بدن و مغز می رسد. هر چه اکسیژن بیشتری به 
مغز برسد، نشاط و انرژی نیز بیشتر خواهد بود.گاهی اوقات 
به این دلیل در کاری می مانید که می خواهید آخر هر ماه 

درآمدی داشته باشید، اما چرا باید خوشبختی تان را به 
خطر بیندازید و به جای اینکه نگران آینده باشید، الان 
آزاد و شاد زندگی کنید. سعی نکنید منتظر بنشینید تا همه 
چیز در شرایط عالی قرار گیرد تا وارد عمل شوید. بلند 
شوید و هر کاری که برای عالی کردن زندگی تان لازم 
است را انجام دهید.بدن شما وسیله ای به سمت موفقیت 
است. درست رفتار کردن با بدن، خوب غذا خوردن و 
داشتن سبک زندگی سالم نه تنها سلامت را در آینده 
تضمین می کند بلکه اعتماد به نفس را هم بالاتر می 

برد. فیلم های کوتاه و کمدی مورد علاقه خود را ضبط 
کنید. در طول روز هرگاه احساس ناراحتی کردید، یکی 
از این فیلم های کوتاه را ببینید تا دوباره سرحال شوید. 
خنده های از ته دل باعث می شود اندورفین ها خیلی 
سریع در خون شما آزاد شود. علاوه بر این، چند دقیقه 
استراحت و فاصله گرفتن از مسائل روزمره در روحیه 
شما تاثیرات مثبتی می گذارد.گاه نگران آینده است. به 
جای این کار، به اموری که در جریان هستند، فکر کنید  

و زود قضاوت نکنید.

لطفا، از امروز شکایت نکنید

یاد یاران
شهید محمدرضا مظهری: از شما امت دلیر ایران تقاضا دارم که با نظم انقلابی مراقب امور باشید 
تا همانند گذشته ها انحرافی در مسیر انقلاب مشاهده کردید آنرا اصلاح کنید همیشه با توطئه 
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افقي: ۱- پیش شماره - پایتخت 
شیلي - مقصود و آرزو  ۲-  قفس - 
افسانه گوي - سلسله فراعنه مصر 
۳- آبشار دیدني علي آباد در استان 
گلستان - مرکز استان مرکزي - 
لخت و برهنه ۴- اشاره -  اختلال 
مراکش  پایتخت   - شایع  خوني 
۵-  دل  خجالتي  بهم ساییده 
شده ۶- خبرگزاري رسمي ایتالیا 
- الهه ماه سومریان - دارایي ۷-  
فلاني - زاینده - تالار بزرگ ۸- 
عدد عنقا - زیرا - خودم ۹- کبود 
چشم -  مخترع پیل الکتریکي - 
نژاد ایرانیان ۱۰- میانه بدن - نام 
قدیم شهر سبزوار  -قطار شهري 
۱۱- رهبر و پیشوا - شهري در 
پایه ۱۲- خدمتکار  هلند  - بي 
 -۱۳ سوگ   - گاوآهن  پیر-  
شگرد   -شب مهتابي  - بیرون 
آوردن ۱۴-  خبرگزاري دانشجویان 
ایران - جانشین - نام خداوند در 
دین یهود  ۱۵- پیامبر-  کنایه از 
فرد تنومند و قوي-  فرمان خودرو

عمودي: ۱- قارچ نان-  کشیش 

مسیحي  -  خیمه بزرگ ۲- پس و 
عقب -   روزها  - ساده ترین جانور 
انگلي  یاخته که به صورت  تک 
زندگي مي کند ۳- جوي آب - زره 
ساز - عدد ماه ۴- خانقاه-  میوه 
نورس-   جاي امن ۵-  جلادهنده 
-  کفش - رقیبان  - برش هندوانه 
۶-  سوره زنان-  پناهگاه-  کبوتر 
چاهي ۷- سالن-  چاپلوس - حنا 
۸- دریاي عرب - از آثار معروف 
جلال آل احمد - صد متر مربع 

۹- خاموش و ساکت-  ویرایش-   
زیبا کردن چهره ۱۰-  چرک آلود 
-  مراسله - سرزمین بلقیس ۱۱- 
پشت سر-  روبند و نقاب - افترا 
لعاب  نقاشي-   سرخ  گل   -۱۲
نشاسته - طناب خیمه۱۳- قلیل - 
حیوان سر بریده - حوله ۱۴-  نام 
دیگر سوره بني ا سرائیل - بیماري 
کم خوني - سوغات روسیه ۱۵- 
- شکل چهارضلعي  -شهري در 

فرانسه   -ناداني
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روستای ازمیغان؛  بهشت گردشگری

روستای ازمیغان به دو دلیل بین گردشگران شهره 
است: شالیزارهای برنج و در کنار آن نخل های خرما 
که در هیچ منطقه ای نمی توان این دو نوع را در کنار 
هم دید. با کجارو همراه باشید.روستای ازمیغان یکی 
از زیباترین مناطق گردشگری طبس است. این روستا 
در ۴۰ کیلومتری شرق بخش مرکزی شهرستان 

طبس قرار گرفته است و ساکنان آن به کشاورزی 
و دامپروری اشتغال دارند. این روستا از لحاظ تنوع 
گیاهی نیز در سطح استان و کشور نمونه است، 
به نحوی که در این روستا علاوه بر محصولات 
جالیزی، نخل و مرکبات و سایر میوه های هر فصل، 

برنج و حتی خرما  نیز تولید می شود.      

 فرهنگ و هنر

نیکی کریمی داور »جنایت و مکافات« شد

سینمای  کارگردان  و  بازیگر  کریمی  نیکی   
بین المللی  داوران جشنواره  رئیس هیئت  ایران 
»جنایات و مکافات« استانبول شد.نیکی کریمی، 
رئیس هیئت داوران بخش فیلم بلند »ترازوی 
طلایی« یازدهمین دوره جشنواره فیلم »جنایات 
و مکافات« استانبول که امسال در روزهای ۲۶ 
نوامبر و ۲ دسامبر برابر با ۵ تا ۱۱ آذر ماه ۱۴۰۰ 
با شعار »عدالت محیط زیست برای همه« برگزار 
خواهد شد، را برعهده می گیرد.بنا به اعلام جشنواره 
»جنایات و مکافات« در توییتر، در این جشنواره که 
توسط مرکز تحقیقات کیفری و جنایی دانشکده 
حقوق دانشگاه استانبول برگزار می شود، پلین اسمر 
تهیه کننده و کارگردان و مهمت اصلان توغ بازیگر 
فلیم های سینمایی و سریال از ترکیه ، میرا استالووا 
فیلمساز و کارگردان بلغارستانی و بادن زیوک از 
کارشناسان سینمایی اوکراین در کنار کریمی در 
بخش سینمایی این جشنواره داوری خواهند کرد.

جان جاندان کارگردان ترکیه ای به عنوان رئیس 
به  فیلم کوتاه،  بین المللی  هیات داوری بخش 
همراه رییم صالح کارگردان لبنانی و تولین اوزجان 
بازیگر ترکیه ای بهترین اثر این بخش را انتخاب 
خواهند کرد.فیلم های کوتاه راه یافته به مرحله 
نهایی پیش تر توسط فرهاد عیوضی کارگردان 
و سناریست ایرانی، و بری وارد بازیگر ایرلندی 

انتخاب شده بودند. 

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
پاسخ هر پرسش فقط عشق است. پاسخ هر دردی فقط عشق 
است. عشق همواره یگانه پاسخ است. زیرا عشق یگانه واقعیتی 

است که وجود دارد. جرالد جمپالسکی

پیشگیری از مسمومیت ناشی از گزیدگی ها

پاسخ معمای “آن چیست” که در وسط 
r ماه مارس و آوریل دیده می شود: حرف

در یک خانواده، هر دختر به تعداد مساوی 
خواهر و برادر دارد، اما تعداد برادران هر پسر 
نصف خواهران اوست. در این خانواده چه 

تعداد خواهر و برادر وجود دارد؟
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 شمـا را 
خریـداریم 

  خرید و فروش خط رند 
حسیــن راه رو

0915  561  6161  

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - ۰۹۱۵۶۲۱۷۵۰۷  حسینی

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  ۶۷۳۶

کلیه لوازم منزل شمارا خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را 
تجربه کنید.     ۰۹۱۵۰۵۶۲۱۰۰

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا ۱۰۰(،آرماتور بندی ، قالب بندی  

نیروی متخصص )قالب بند  و آرماتور بند( 
و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    ۰۹۱۵۷۷۱۰۲۶۳ - ۰۹۱۵۵۶۱۶8۷۲  

سند و برگ سبز و کارت موتور هندا 
مدل 1389 به شماره پلاک 791 

11658 به شماره موتور
yg156fm1 -2 41005123 و 

شماره تنه 125s8870521به نام 
محمد یوسف دهقانی در میان به کد 

ملی 5239561338 مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

دفترچه تخصیص حق انتفاع از قطعه به شماره 
109به مساحت 10414 متر مربع به شماره 

قرارداد  91033مورخ 1391/12/01 
از اراضی ناحیه صنعتی خوسف به مساحت 
10414متر مربع متعلق به شرکت پارس 

کیازر قستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. 

آگهــی استخــدام 
یک شرکت معتبر واقع در شهرک صنعتی بیرجند جهت تکمیل کادر تولید خود با 
مدرک کارشناس صنایع از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید. 

 ICDL 1- آشنایی کامل با مهارتهای هفتگانه
2- آشنایی با نرم افزارهای تخصصی حوزه مکانیک
3- دارای روابط عمومی بالا و قدرت ارتباط گیری 

4- آموزش پذیر و دارای قدرت فراگیری بالا
)حداقل 2 سابقه کار مرتبط( 

از متقاضیان دعوت می شود رزومه کامل فعالیت خود را از طریق واتساپ به 
شماره 09157256069 ارسال نمائید. 

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 3221849۰  
  ۰9152174998 -۰91556۰4998

 به تمام نقاط با  نازل ترین قیمت در اسرع وقت 

 @ alireza27674 

قربانی۰۹۳۰۵۶۱۷۳۰4

حمـل بـار و اثاثیـه

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 
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۲۰۵ هم استانی دیگر، گرفتار ویروس منحوس کرونا 

در شبانه روز گذشته ۲۰۵ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی شناسایی شدند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: 
بیشترین موارد شناسایی شده در ۲۴ ساعت گذشته، با ۸۱ مورد مربوط به شهرستان بیرجند و پس از آن با ۲۹ مورد مربوط به شهرستان قائنات 

است. شریف زاده افزود: تعداد فوتی های کرونا در استان نیز با فوت یک نفر دیگر در شبانه روز گذشته، به هزار و ۱۹۷ نفر رسید.

امتحانی- استاندار خراسان جنوبی در سفر 
به شهرستان قاین از چند واحد صنعتی این 
بازدید کرد. ملانوری در حاشیه  شهرستان 
در  گفت:  قائنات  فولاد  کارخانه  از  بازدید 
تولیدی  ظرفیت های  فعال سازی  راستای 
استان که مربوط به معادن یا صنعت است و 
در ارتباط با برنامه های دولت و تاکیدات رئیس 
جمهور مبنی بر پیگیری پروژه های نیمه تمام و 
فعال سازی این واحدها از چند واحد تولیدی 
در قاین بازدید شد. وی ادامه داد: واحدهای 
تولیدی مشکلاتی دارد که تعطیل شده یا 
نیمه فعال است از جمله کارخانه فرآورده های 
مورد لبنی آنا، کاشی و واحد تولید کنسانتره زرشک  سفر  این  در  که  صنعتی  شهرک  بررسی قرار گرفت. استاندار خراسان جنوبی در 

گفت: این واحدها ظرفیت های بسیار خوبی 
است که موانع و مشکلاتی دارد و در ستاد 
تسهیل و رفع موانع تولید و سایر کارگروه ها 
و کمیته های مرتبط با حضور مسئولان استان 
پیگیری و تلاش می کنیم موانع به زودی رفع 
شود. وی افزود: همه تلاش ما این است که 
ظرفیت های این واحدها را به چرخه تولید 
برگردانیم تا هم نیروهای مجموعه که بیکار 
شدند، شاغل شوند و منشاء رونق تولید و 
توسعه منطقه باشند. استاندار خراسان جنوبی 
گفت: خط احیای کارخانه فولاد قاینات که 
افتتاح  آماده  می کند،  تولید  اسفنجی  آهن 
در  دولت  مقام  ترین  عالی  است.   رسمی 

استان اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۹۰۰ 
نفر به صورت مستقیم در کارخانه فولاد قاینات 
مشغول فعالیت هستند و توسعه بخش های 
دیگر مجموعه نیز ضمن ایجاد اشتغال بیشتر 
و پایدارتر، به توسعه منطقه کمک می کند. 
در سفر  استاندار خراسان جنوبی  همچنین 
و  آنا  شیر  کارخانه  از  قاینات  به شهرستان 
روند فعال سازی آن، کارخانه تولید کنسانتره 
زرشک، کارخانه غیرفعال کاشی ترنج قهستان 
و پروژه در حال احداث پادگان غدیر قاین نیز 
بازدید کرد. ملانوری همچنین به مناسبت روز 
دانش آموز شهید  خانواده  دیدار  به  آبان   ۱۳

محمد کماچی رفت.

احداث بیمارستان ۶۴ تختخوابی
 در زیرکوه آغاز می شود

نماینده مردم شهرستان های قاینات و زیرکوه 
احداث  آغاز  از  اسلامی  شورای  مجلس  در 
بیمارستان ۶۴ تختخوابی در زیرکوه تا سه 
ماه آینده خبر داد. اسحاقی گفت: طرح احداث 
فاز یک ساختمان بیمارستان ۶۴ تختخوابی 
آینده آغاز  شهرستان زیرکوه ظرف سه ماه 
می شود. وی افزود: قرار است وزارت بهداشت 
فاز اول این طرح را در مدت ۱۸ ماه به بهره 
برداری برساند. اسحاقی بیان کرد: از آذر ماه 
از تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۰  پارسال، پس 
اسلامی،  شورای  مجلس  به  دولت  توسط 
هیچ اعتباری مبنی بر احداث بیمارستان در 
شهرستان زیرکوه در متن این لایحه مکتوب 
نشده بود که از همان زمان پیگیری های لازم 

برای این کار آغاز شد و نتیجه داد.

خریداری هزار تن زرشک تازه 
از کشاورزان

مدیر سازمان تعاون روستایی استان با بیان اینکه 
طبق قیمت گذاری از بازار های شهر های کلان 
کشور، زرشک خشک دانه اناری کیلویی بین ۴۷ 
تا ۵۰ هزار تومان خریداری می شود، گفت: قیمت 
خرید هر کیلوگرم زرشک تازه از سوی تعاون 
روستایی ۱۱ هزار تومان تعیین شده، هر چند 
ارزش واقعی محصول بیش از این است. ضیائیان 
احمدی با بیان اینکه خرید زرشک از سوی تعاون 
روستایی با هدف کاهش دست دلالان در بازار 
زرشک  امسال  افزود:  می شود،  انجام  زرشک 
استان های  به  برای فروش  را  خریداری شده 

اصفهان، شیراز، کرمان و تهران می فرستیم.

دست نوازش کمیته امداد
 بر سر ۱۴ هزار دانش آموز 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی خراسان جنوبی 
گفت: هم اکنون ۱۴هزار دانش آموز از خدمات 
فرهنگی کمیته امداد امام خمینی استان بهره مند 
می شوند. سلم آبادی گفت: هم اکنون ۱۴ هزار 
دانش آموز تحت حمایت کمیته امداد استان 
هستند که به این دانش آموزان، خدمات فرهنگی 
ارائه می شود. وی افزود: در سال تحصیلی جدید 
کمیته امداد استان هزینه کتب درسی و نوشت 
افزار ۱۴ هزار دانش آموز دختر و پسر تحت 
حمایت را پرداخت کرده است. مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی خراسان جنوبی تصریح کرد: 
از ابتدای سال تحصیلی جدید با همکاری خیران 
و مراکز نیکوکاری استان ۱۲ هزار و ۵۰۰ بسته 
تحصیلی با اعتبار یک میلیارد و ۸۷۵ میلیون تومان 
بین دانش آموزان تحت حمایت توزیع شده است.

آغاز تزریق دوز سوم واکسن 
کرونا به افراد بالای ۶۰ سال

تزریق دوز سوم واکسن کرونا به افراد بالای 
۶۰ سال در خراسان جنوبی آغاز شد. بر اساس 
نامه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با 
توجه به مصوبات کمیته فنی واکسیناسیون کرونا 
و مرور مستندات داخلی و بین المللی برای کسب 
حداکثر ایمنی لازم، افراد بالای ۶۰ سال که ۲ 
نوبت واکسیناسیون اولیه از واکسن های غیرفعال 
شده سینوفارم، کوواکسین بهارات و کووایران 
برکت را استفاده کرده اند، باید نوبت سوم واکسن 
را ترجیحاً مشابه نوع اول یعنی غیرفعال شده به 
فاصله ۴ ماه از نوبت دوم دریافت کنند.  دریافت 
کنندگان واکسن سینوفارم می توانند دوز سوم 
آسترازنکا،  دریافت کنندگان  یا  را سینوفارم 
اسپوتنیک می توانند دوز سوم را آسترازنکا، 
دریافت کنندگان برکت می توانند دوز سوم 
را  سینوفارم یا آسترازنکا و دریافت کنندگان 
آسترازنکا نیز آسترازنکا را در نوبت سوم می 

توانند  تزریق کنند.

 تلاش برای احیای واحدهای نیمه تعطیل

اعلام  با  جنوبی  خراسان  *استاندار 
در  راهی  بین  مجتمع  احداث  اینکه 
دیگ رستم یک نیاز ضروری و مورد 
تاکید است، ادارات کل این استان را 
مکلف به فراهم کردن شرایط لازم 

برای ساماندهی این مکان کرد.
اقدام  بیرجند،  موقت  جمعه  *امام 
در  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه 
را  آمریکایی ها  نفت  سرقت  برابر 

مقتدرانه دانست.
انتظامی خراسان  *جانشین فرمانده 
مأموران  عملیات  در  گفت:   جنوبی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر سرکرده 
باند قاچاق مواد مخدر در شرق کشور 
باند ۱۵۳  این  اعضای  از  و  دستگیر 

کیلوگرم تریاک کشف شد.
دانشگاه  علمی  هیئت  عضو  *دو 
بیرجند حاضر در فهرست دو درصد 
دانشمندان برتر جهان در سال ۲۰۲۰، 
از سوی رئیس و مدیران این دانشگاه 

مورد تقدیر قرار گرفتند.
جهاد  سازمان  باغبانی  امور  *مدیر 
پیش  از  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
بینی برداشت ۱۶ میلیون شاخه گل 

نرگس در استان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

ایرنا- فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی 
گفت: هویت انقلاب اسلامی استکبارستیزی است و 
جمهوری اسلامی ایران در ۴۳ سال گذشته با تکیه 
بر آرمان ها و فرهنگ مقاومت در برابر ظلم بدخواهان 
و مستکبران ایستاده است. سردار علی قاسمی روز 
پنجشنبه در مراسم محوری بزرگداشت ۱۳ آبان در 
میدان قدس شهر بیرجند افزود: جمهوری اسلامی 
ایران ۶۰ هزار شهید و جانباز در دوران انقلاب و 
۲۲۰ هزار شهید در دفاع مقدس هدیه کرد تا هویت 
مقابله با استکبار حفظ شود. وی داشتن آرمان را از 
مهمترین راهبردهای استکبارستیزی عنوان کرد و 
گفت: آرمان بلند و  قوی یعنی اسلام ناب که این 
آرمان دشمنانی دارد و آرمان بلند رهبری بزرگ و 
ملتی بزرگ می خواهد مثل ملت ایران و البته دشمن 
بزرگ مثل آمریکا دارد که از هیچ جنایتی در این 
از  را  مقاومت  قاسمی،اصل  نکردند.  فروگذار  مدت 
مهمترین مبانی استکبارستیزی برشمرد و گفت: ما 

تا آخر ایستاده ایم و تا روزی که در این دنیا ظلم و 
ستم هست، مبارزه خواهیم کرد و خواهیم ایستاد. 
فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی گفت: 
و  آمریکا  افول  مورد  در  انقلاب  امامین  پیش بینی 
اسراییل با بررسی و مقایسه مراسم تحلیف رئیس 
فرمانده  آمریکا مشخص می شود.  و  ایران  جمهور 
اینکه   بیان  با  جنوبی  خراسان  انصارالرضا)ع(  سپاه 
آثار افول و سقوط استکبار جهانی را شاهد هستیم 
گفت: سپاه امنیت را نه تنها برای ایران، بلکه برای 

منطقه فراهم کرده است.

نارنجی  و  قرمز  شهرستان های  افزایش  تسنیم-   
در خراسان جنوبی و روند رو به رشد مبتلایان در 
این استان نگران کننده شده است. رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی با بیان  اینکه موارد بستری در خراسان 
جنوبی در حال افزایش است که لزوم افزایش رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی را متذکر می شود، تصریح 
کرد: این روند سبب شد تا خراسان جنوبی جزو ۵ یا ۶ 
استانی در کشور قرار گیرد که ابتلا به کرونا در حال 

صعودی شدن است. 
بیماران  بستری  درصدی   ۶۰ فزایش  از  دهقانی 

خبر  استان  این  بیمارستان های  در  کرونایی 
داددهقانی ادامه داد: با توجه به تجاربی که در یک 
تخت های  اینکه  احتمال  داریم  اخیر  نیم  و  سال 
که  آنجایی  از  اما  دارد  وجود  شود،  پر  بیمارستان 
پوشش واکسیناسیون در چند ماه اخیر افزایش یافته 
معضل  این  با  امیدواریم  است  بوده  قبول  قابل  و 
مواجه نشویم. وی با اشاره به دلایل افزایش مجدد 
ابتلا به کرونا گفت: شرکت در مراسم شادی و عزا، 
بازگشایی حتی موقت بعضی مدارس، سهل انگاری 
زدن  با  اینکه  به  حد  از  بیش  اعتماد  و  هموطنان 
واکسن دیگر مبتلا نمی شویم از جمله این دلایل 
است و نباید با تصور اینکه با تزریق واکسن دیگر 
رعایت  و  زدن  ماسک  نمی شویم،  مبتلا  کرونا  به 
رئیس  شود.  گذاشته  کنار  بهداشتی  پروتکل های 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: اگر این روند 
تداوم داشته باشد قطعا ما در مسیر شروع موج بعدی 

کرونا قرار خواهیم گرفت.

فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( در مراسم ۱3 آبان: روند نگران کننده کرونا در استان

خراسان جنوبی جزو ۵ استان صعودی کرونا  هویت انقلاب اسلامی استکبارستیزی است

سفر استاندار خراسان جنوبی به شهرستان قاینات

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش ۲ سربیشه
 پیرو آگهی های نوبتی منتشره و به موجب ماده ۱۳ قانون ثبت تحدید حدود پلاک زیر :

الف: ششدانگ یکباب منزل مسکونی تحت پلاک ۷۴۹ فرعی از ۱۱۵۶ - اصلی بخش ۲ سربیشه مالکیت 
آقای حبیب شکیب زاده فرزند محمد )سه دانگ( و غیره 

در تاریخ ۱۴00/0۹/۱۴ انجام می گردد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل 
حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، 
مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
 اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ 
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این 
اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوط مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق 

مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1400/08/15      
محمد حسین مصلحی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه 

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    091۵8346779- 0991۵116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 1۵
091۵۵614880

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63۲۲37666 – 0۵63۲۲33331 - 091۵۵6۵8۵9۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-997۵-99۲1-۵317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-۵004-8۵39

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
091۵3617611 -0۵63۲044449

ثبت نام دوره جدید آرایشگری مردانه )ویژه جوانان و نوجوانان (
 ۲0 درصد تخفیف 

*با اعطای گواهی نامه معتبر فنی و حرفه ای  * زیر نظر مربی با تجربه و نمونه کشوری و 
استانی * فرصتی خوب برای هنر جویان آرایشگری در ایام کرونا 

اصلاح صلواتی سر توسط هنر جویان زیر نظر مربی همه روز برای اقشار جامعه 
آدرس: بیرجند - شمال شهر - بلوار شعبانیه - جنب مسجد امام هادی )ع(

ساختمان خانه محله شهرداری   09158632953-09153614377
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سردبیر : علی جعفرپور مقدم
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امام باقر علیه السلام فرمودند :

مَن عَمِلَ بمِا یعَلمَُ عَلَّمَهُ ا... ما لا یعَلمَُ
هر که به آنچه می  داند عمل کند، خداوند آنچه را که نمی داند به او یاد می دهد.

)أعلام الدین، ص301(

 تفاهم نامه همکاری برای تامین 50 هزار حلقه تایر 
 )suv(رادیال سواری برای خودروهای شاسی بلند
شرکت خودروسازی "فردا" در مراسمی با حضور 
مدیران عامل شرکت کویرتایر و این خودروسازی 

به امضا رسید.
بــه گــزارش روابــط عمــومی شـرکــت کویـرتــایر؛ 
سیدمحمدحسین زینلی ضمن خیر مقدم به میهمانان 
اظهار کرد: آغاز همکاری با یکی از خودروسازان به روز، 
و  است  کویرتایر  افتخار  موجب  قدرتمندکشور  و  پویا 
انعقاد این تفاهم نامه برای تولید انبوه تایر، ضمن توسعه 
همکاری های فی مابین و ایجاد اشتغال ، در راستای 

خودکفایی کشور نیز موثر خواهد بود.
مدیرعامل شرکت کویرتایر با بیان اینکه در حال حاضر 
19 درصد تایر سواری کشور به لحاظ وزنی و 18 درصد 
کارخانه  این  در  تعدادی  لحاظ  به  کشور  سواری  تایر 
تولید می شود، بیان کرد: کویرتایر 45 درصد نیاز تایر 

خودروسازان کشور را تامین می کند.
سپس مهندس بیدار، مدیر عامل شرکت خودروسازی 
فردا با اشاره به تاریخچه فعالیت این خودروسازی گفت: 
از سال 95 به طور رسمی فعالیت خود را آغاز نمودیم و 
در حال حاضر 4 محصول سواری در این شرکت تولید 
می شود که سه محصول آن شاسی بلند)SUV( و یک 

محصول سواری )سدان( است.
وی با بیان اینکه محصولات تولیدی این خودروسازی از 
 محصولات به روز دنیا است، اظهار کرد: پیش بینی می شود 
این  در  انواع خودرو  تا 7 هزار دستگاه  بین 5  سالانه 
شرکت تولید شود و در حال حاضر نیز قریب به 6 هزار 
دستگاه خودرو در زنجیره تامین و تحویل به مشتری 
قرار دارد. مهندس بیدار، با بیان اینکه 20 تا 30 درصد 
محصولات مان را داخلی سازی کرده ایم که یکی از 
آنها رینگ و تایر است، تصریح کرد: با تحقیقات صورت 
 گرفته توسط تیم ارزیابی شرکت به این نتیجه رسیده ایم 
تنها شرکتی که می تواند الزامات و استانداردهای ما و 

شریک تجاری چینی را برآورده کند، شرکت کویرتایر 
است. مدیرعامل شرکت خودروسازی فردا با بیان اینکه 
سال آینده حداقل 15 هزار دستگاه خودرو سواری و 
شاسی بلند در این شرکت تولید می شود، گفت: برای 
دو محصول شاسی بلند )SUV( یک سایز تایر از تولیدات 
کویرتایر با حداقل نیاز 50 هزار حلقه در سال انتخاب 
و قرارداد آن به امضـا رسیده و در آینـده این حجم 

درخواست افزایش خواهد یافت.
تجاری  هلدینگ  به  متعلق  فردا  خودروسازی  شرکت 
 گلستان است که در سه حوزه صنایع غذایی، فروشگاه های

زنجیره ای وخودروسازی فعالیت می کند.

انعقاد قرارداد تامین 50هزار حلقه تایر  برای خودروهای شاسی بلند
همکاری های " کویرتایر و خودروسازی فردا"  گسترش می یابد

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش،  بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها  

در مشهد مقدس   ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷   - جعفر خسروی


